АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельского поселения
 «КОЛЕСОВСКОЕ»

Кабанского района Республики Бурятия

ул. Ленина, 42, с. Б-Колесово, Кабанский район Республика Бурятия
телефон (8-301-38) 92-4-49 факс:   92-4-49

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 апреля 2021 г.                                                                               № 17-1
О внесении изменений в Распоряжение

Администрации муниципального образования
сельского поселения «Колесовское»

от 18.01.2019 года № 6 «О возложении обязанностей
по совершению нотариальных действий
должностным лицом Администрации
муниципального образования

сельского поселения «Колесовское»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1 и «Инструкцией о порядке совершения нотариальных  действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», утвержденной Министерством  юстиции Российской Федерации от 27.12.2007,
     1. Пункт 1 Распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Возложить на Ефремову Александру Сергеевну специалиста 1 разряда по правовым вопросам  Администрации муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия обязанности по совершению на территории муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Кабанского рай2она Республики Бурятия нотариальных действий, указанных в статье 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель
Администрации МО СП «Колесовское                         С.В. Перевозников